Câmara Municipal de Gravata
Aprovado Em Unica Votação

Câmara Municipal de Gfavatá/PE

INDICAÇÃO N°30912022

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental,
se aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
Deputado Waldemar Borges e a Secretaria de Segurança e Defesa
Civil, seja providenciada a Sinalização da Perimetral da Avenida
Cícero Batista de Oliveira, Sentido Caruaru/Recife, neste
município.

JUSTIFICATIVA: Atualmente encontrasse sem sinalização, para uma
melhor orientação aos motoristas que circulam, dificultando
principalmente o tráfego de turistas que por desconhecerem o local,
precisam estar buscando informações com os moradores locais.
Assim sendo de extrema importância a sinalização.

Sala das Sessões da Câmara, em 09 de setembro de 2022.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

JOSÉ ALER IAS (CABRITINHA)
— PSB

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br